
 1 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 08.02.2024                                            № 8 
 
О внесении изменений в Административный 
регламент предоставления муниципальной 
услуги "Продажа земельных участков, 
находящихся в муниципальной собственности 
Журавского сельского поселения, 
расположенных на территории Журавского 
сельского поселения, без проведения торгов", 
утвержденный постановлением администрации 
Журавского сельского поселения от 27.12.2019 г. 
№ 84 
 

 
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, федеральными 

законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации", от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг", и Уставом муниципального 
образования Журавское сельское поселение Еланского муниципального района 
Волгоградской области, Администрация Журавского сельского поселения 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги "Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности Журавского сельского поселения, расположенных на территории 
Журавского сельского поселения, без проведения торгов", утвержденный 
постановлением администрации Журавского сельского поселения от 27.12.2019 г. № 84: 

1) в подпункте 8 пункта 2.10.3 слова «о развитии застроенной территории» 
заменить словами «о комплексном развитии территории». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
обнародованию. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
Глава Журавского 
сельского поселения       И.Н.Шкитина  
 


